
 

 

 

 

 

 

 

         ПРИКАЗ 

от «23» апреля 2025 г. № 01-20/193  

«О внесении изменений»  

 

В связи с проведением 29.04.2025г., 04.05.2025г электронного обучения с 

применением дистанционных образовательных технологий,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в график проведения всероссийских проверочных 

работ: 

– с 29.04.2025 всероссийскую проверочную работу по математике 

перенести 

– на 02.05.2025г. для 7-8,10 классов; 

– на 05.05.2025г. для 5-6 классов. 

 

2. Внести изменения в график проведения промежуточной аттестации 

обучающихся 5-11 классов, утверждённый приказом № 01-20/140 от 

03.04.2025 (Приложение 1).   

 

3. Расширить сроки проведения промежуточной аттестации   за 2024-2025 

учебный год в 7-11 классах (Приложение 2).  

 

4. Былинкиной С.В., заместителю директора, ознакомить с внесением 

изменений в график проведения всероссийской проверочной работы и 

промежуточной аттестации педагогический состав школы под подпись. 

 

5. Поповой Н.А., заместителю директора, в срок до 24.04.2025 г разместить 

график оценочных процедур на сайте школы.  

 

 
 

Муниципальное  

общеобразовательное  

автономное учреждение 
«Средняя 

общеобразовательная 

школа № 88» 
460060 г. Оренбург, 

 ул. Транспортная, 16/5 

 

 



6. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных 

представителей) и обучающихся информацию о внесении изменений в 

график проведения промежуточной аттестации и всероссийской 

проверочной работы.  

 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МОАУ «СОШ № 88»                                        Н.А.Васильченко    

 

С приказом ознакомлены:  

 
 

Абдулина Айна Жараскановна 

Аксарова Эльвира Раисовна 

Анацкий Олег Валентинович 

Баннова Ольга Николаевна 

Бахарева Оксана Евгеньевна  

Блиничкина Анна Ивановна 

Бочкарев Александр Иванович 

Бурнос Галина Петровна 

Былинкина Светлана Викторовна 

Вернигора Татьяна Владимировна 

Вершкова Анастасия Александрвна 

Вольтман Алена Владимировна 

Галимов Вадим Эдуардович 

Заболотникова Гулсим Тулегеновна 

Зражевская Ирина Андреевна 

Иванова Ольга Викторовна 

Игнатьева Светлана Николаевна 

Капаева Марина Сергеевна 

Колданова Макпал Джолдасовна 

Кораблина Ирина Сергеевна 

Костина  Елизавета Ивановна 

Кошелев Александр Романович 

Крайнова Татьяна Аркадьевна  

Кузнецова Ксения Евгеньевна 

Куницына Елена Сергеевна 

Лукъянчикова Марина Николаевна 

Матвеева Екатерина Юрьевна 

Миралинова Махабат Жумабаевна  

Мишустина Елена Алексеевна  

Мороз Татьяна Сергеевна 

Мулдагалиева Мергуль Кенжешевна 

Мусаева Янна Эльчин Гызы  

Никитина Есения Владимировна 

Никулина Екатерина Евгеньевна  

Новрузова Эльмира Расуловна 

Попова Наталья Александровна 

Пугин Максим Александрович 

Пулатова Альфина Анваровна 

Рузанова Екатерина Анатольевна 

Русанова Юлия Валерьевна 

Савельева Вероника Михайловна 

Савина Татьяна Александровна 

Сатеева Анна Дмитриевна 

Славгородский Владислав Алексеевич 

Сомова Кристина Артемовна 

Сонина Валерия Алексеевна 

Сосновцева Татьяна Викторовна 

Сошникова Татьяна Александровна  

Сураева Юлия Александровна  

Сухова Ирина Владимировна 

Тарасенко Алена Анатольевна  

Удалова Елизавета Сергеевна 

Устюгова Юлия Петровна  

Федорович Вера Алексеевна 

Хамидуллина Айман Шакувовна 

Хасимова Жанна Калиулловна 

Черняк Екатерина Олеговна 

Шарипова Мария Юрьевна 

Шумейко Юлия Сергеевна 

 


